COZINHEIRO

Nome

ADRIANA LAZZERINI NEMITZ

ANA CLAUDIA DA SILVA MACHADO
BERENICE DE ALMEIDA FERNANDES

DENISE REGINA REIS FREITAS

MARCIA DARLEIA PEREIRA GRASSI

MARIA BERNADETE SILVA DE ALBUQUERQUE
MARIA DELORDES LEANDRO FAGUNDES
MARIA LUIZA CARDOSO HIBER

MARILURDES FATIMA PEREIRA DOS SANTOS
ONDI SALETTE DE LIMA PADILHA

ROGERIO GOULART DOS SANTOS

ROSIMERI DA SILVA

ROSIMERI DE BORBA DE SOUZA

SANDRA RODA DA SILVA

SANDRA VIANA DA SILVEIRA

SONIA MARIA PHILERRENO MONTEIRO

ELETRICISTA

Nome

AIRTON SCHINEIDER

DAGOBERTO ENES DA SILVA JUNIOR
FERNANDO GRASSI ANFLOR

GEDIR ANTONIO FRANZEN NETO
JOAO CARLOS CARDOZO DA SILVA
JOEL SANTOS ROBERTO

LUCAS DA SILVA TIMM

PAULO RICARDO PERES THIEL
RENATO ROCHA MARTINS

SAMUEL DA SILVA DE OLIVEIRA
WILLIAM CORREIA MENDES DA SILVA

MECANICO MAQUINA LEVE

Nome

ALEXANDRE VELASCO DA SILVA
ERNANDO SILVA DE BARROS
FRANCISCO ANDRE DE SOUZA DA SILVA
GIOVANI SELLE VINSKOSKI

JOAO ANTONIO PIRES

PAULO RICARDO FERREIRA SANTOS
RENE EMANUEL ROSA FERREIRA

MECANICO MAQUINA PESADA
Nome

AGUIRRE LIMA MARTINS

DAVI DA SILVA LIMA

EDUARDO JAQUES DA SILVA

LUIZ CLAUDIO MEIRELLES

MARCOS SILVEIRA KOHLRAUSCH JUNIOR

MOTORISTA

Nome

ALEXANDRE BERNARDO CUNHA
ALEXANDRE COUTO DE SOUZA
ALEXANDRE JULIO LOBLER

ANDRE LUIS DOS SANTOS CAMARGO
ANDRE LUIZ GONZAGA

ANDRE REGINALDO DOS SANTOS RODRIGUES
CARLOS ALBERTO MONTEIRO SCHERER
CARLOS EDMILSON OLIVEIRA DA ROCHA
CARLOS JULIANO DE JESUS INACIO
CARLOS RENATO BARBOSA DOS SANTOS
CASSIUS TIBERIO GONCALVES DA SILVA

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO II DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 099/2015 - 23/02/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
5862
2205
8482
8495
5831
1716
5859
1841
3361
4659
5062
7691
5394
4435
1885
1824

Inscrigdo
8469
4831
4863
5008
3447
6585
8972
6348
1034
6227
1516

Inscrigao
8406
1711
8530
5344
1405

378
4153

Inscrigao
3696
9280
7595
4508
9282

Inscricao
4333
5037

730
2746
3119
5066
6379
7199
4463
6458
8492

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

PORT MAT CGES Resultado

12,60 14,40 5,00 32,00
9,00 14,40 3,00 26,40
7,20 11,20 2,00 20,40

10,80 11,20 3,00 25,00

12,60 8,00 6,00 26,60
9,00 11,20 4,00 24,20
7,20 11,20 4,00 22,40
9,00 8,00 3,00 20,00
9,00 9,60 2,00 20,60

12,60 8,00 5,00 25,60

12,60 14,40 2,00 29,00
5,40 11,20 4,00 20,60

12,60 9,60 4,00 26,20
9,00 8,00 4,00 21,00
9,00 12,80 1,00 22,80

12,60 11,20 3,00 26,80

PORT MAT CGES Resultado

14,40 14,40 1,00 29,80
12,60 16,00 4,00 32,60
14,40 14,40 6,00 34,80
12,60 11,20 2,00 25,80
10,80 8,00 4,00 22,80

9,00 11,20 2,00 22,20
16,20 14,40 5,00 35,60

9,00 14,40 2,00 25,40
12,60 11,20 4,00 27,80
12,60 14,40 3,00 30,00
14,40 14,40 1,00 29,80

PORT MAT CGES Resultado

12,60 14,40 4,00 31,00
10,80 12,80 4,00 27,60
14,40 16,00 2,00 32,40
14,40 12,80 2,00 29,20
14,40 14,40 4,00 32,80
16,20 14,40 4,00 34,60
10,80 12,80 3,00 26,60

PORT MAT CGES Resultado

14,40 16,00 5,00 35,40
12,60 9,60 2,00 24,20
12,60 16,00 4,00 32,60
10,80 8,00 3,00 21,80
14,40 14,40 3,00 31,80
PORT MAT LCE Resultado
4,80 2,40 14,40 21,60
4,80 1,60 16,80 23,20
4,80 3,20 16,80 24,80
3,20 4,00 16,80 24,00
3,20 1,60 16,80 21,60
4,00 2,40 16,80 23,20
3,20 3,20 16,80 23,20
4,80 3,20 14,40 22,40
4,80 3,20 14,40 22,40
4,80 2,40 14,40 21,60
3,20 4,00 14,40 21,60

Paginalde 4



CELSO ERMEL

CESAR IVAN DA CONCEICAO
CHARLES ADAO DE SOUZA
CLEITON VICENTE

CRISTIAN FERNANDO HOMRICH
CRISTIANO DE JESUS

CRISTIANO MARCELO TRINDADE DE SOUZA
DEIVISON DE OLIVEIRA RAMOS
DEJEAN SANTOS LUQUES

DIEGO ALAIR MORO

DIEGO COMUNELLI FILIPIAKI

DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES
DIOGO OLIVEIRA TOLEDO

EDER ADRIANO PEREIRA VICENTE
EDMUNDO DA SILVA BATISTA
EDUARDO BALDUINO FELISBERTO
EDUARDO DA CUNHA ECHEVARRIA
EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO
ELIEZER PASSAMANI PORTO

ELIO DA SILVA

EVERSON BORGES DE OLIVEIRA
FABIO BRAGA GOULART

FABIO FRANCISCO LEOPOLD
FABIO GEREMIAS

FERNANDO DA SILVA OSORIO
GEREON DA ROSA ATHAIDES
GIOVANI FERNANDES DE SOUZA PORFIRO
JEFERSON DOS SANTOS GOMES
JEFFERSON PEREIRA DE SOUZA
JOAO ANTONIO DE LIMA SOUZA
JOAO MARCELO PORTO VAZ
JOCEMAR MORTARI MACHADO
JOCIMAR DE SOUZA COSTA

JONAS SOUZA DA ROSA

JONATA GOMES BERNEIRA

JORGE SINUHE RODRIGUES

JOSE ANTONIO PORTO DA LUZ
JOSE HENRQUE PEREIRA DA SILVA
JOSE LEANDRO DA SILVA

JOSE MAICO DA SILVA SILVEIRA
JULIO CESAR BIRCK

JULIO CESAR SARMENTO DE LIMA
LEANDRO RIBEIRO DE SOUZA
LIZANDRO DE OLIVEIRA CONSUL
LUCAS ASSUMPCAO VIERA

LUIS ANTONIO CONSUL MACHADO
LUIS OSORIO RITTER RIBEIRO

LUIZ ALEXANDRE DA CONCEICAO PEREIRA
LUIZ FERNANDO DA SILVA

LUIZ FERNANDO DA SILVEIRA PUPPO
LUIZ ONEIDE DUTRA FOGACA
LUIZA BERNARDETE BRASIL DE ASSIS
MAICON PEREIRA DOS SANTOS
MANOEL LUIZ DE MATTOS BORGES
MARCELO GOMES DOS SANTOS
MARCELO JOSUE RODRIGUES
MARCELO LOPES DE ANFLOR
MARCIO DA SILVA

MARCIO DA SILVA MACHADO
MARCIO DOS SANTOS JULIO
MARCIO JOSE GAIO MORAES
MARCO ANTONIO BACCI

MARCO ANTONIO FANTINEL BARCAROLO
MAXIMIANO DA SILVA ADAO
MOYSES PEREIRA LAGUNA JUNIOR

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO II DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 099/2015 - 23/02/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

6161
6093
3711

358

801

417
6969
8724
5871

822
5308
4789
6536
2461
8255
4661
8447
6602
8778
7976

310
2477
2192

591
6054
3468
2531
1745
4801
9227
6715
2114
6478
9265
3316
7511
5481
5595
2692
2734

747
9164
9276
8417

436
6023
9000
2588
5292

829
5613
8092
8145
1111
4404
7305
7431
8235
7085
7519
6935
3015
8480
8676

565

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

5,60 4,00 16,80 26,40
4,00 4,00 12,00 20,00
4,80 3,20 12,00 20,00
4,80 1,60 19,20 25,60
4,80 5,60 24,00 34,40
4,00 2,40 19,20 25,60
4,80 4,80 14,40 24,00
6,40 4,00 19,20 29,60
3,20 4,80 14,40 22,40
5,60 4,80 16,80 27,20
2,40 5,60 14,40 22,40
4,00 3,20 16,80 24,00
4,00 4,00 19,20 27,20
4,00 4,80 14,40 23,20
5,60 1,60 14,40 21,60
3,20 4,00 16,80 24,00
5,60 4,80 21,60 32,00
5,60 5,60 16,80 28,00
8,00 4,80 16,80 29,60
6,40 3,20 14,40 24,00
4,00 3,20 16,80 24,00
5,60 3,20 16,80 25,60
6,40 4,00 9,60 20,00
3,20 5,60 16,80 25,60
5,60 4,00 16,80 26,40
3,20 3,20 16,80 23,20
7,20 3,20 14,40 24,80
4,80 6,40 16,80 28,00
4,00 4,80 14,40 23,20
4,80 4,00 16,80 25,60
4,80 3,20 16,80 24,80
4,00 3,20 14,40 21,60
4,80 0,80 16,80 22,40
4,00 1,60 14,40 20,00
4,80 3,20 16,80 24,80
5,60 4,80 12,00 22,40
5,60 4,80 12,00 22,40
4,00 3,20 14,40 21,60
5,60 4,80 19,20 29,60
5,60 1,60 16,80 24,00
4,00 5,60 19,20 28,80
2,40 4,80 19,20 26,40
4,80 1,60 14,40 20,80
4,80 4,80 19,20 28,80
4,00 4,00 12,00 20,00
4,00 4,80 12,00 20,80
7,20 3,20 16,80 27,20
3,20 2,40 14,40 20,00
4,80 4,00 19,20 28,00
4,80 2,40 16,80 24,00
2,40 2,40 19,20 24,00
6,40 4,00 14,40 24,80
4,00 4,00 12,00 20,00
4,00 3,20 16,80 24,00
5,60 4,80 9,60 20,00
4,80 3,20 12,00 20,00
6,40 4,00 16,80 27,20
4,80 3,20 14,40 22,40
3,20 2,40 14,40 20,00
2,40 3,20 19,20 24,80
4,00 5,60 12,00 21,60
2,40 1,60 19,20 23,20
4,00 4,80 14,40 23,20
4,80 4,00 19,20 28,00
4,00 2,40 19,20 25,60
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PAULO SERGIO ALVES

PEDRO RENATO DOS SANTOS
RAFAEL ALTENHOFEN COSTA
RAFAEL OLIVEIRA SIQUEIRA
REGINATO CRISTIANO MARQUES DA ROSA
RICARDO FORMAGIO MARMITT
RICARDO MARCOS PEREIRA
RICARDO RAMOS DE OLIVEIRA
RODRIGO DA SILVA MENEZES
RODRIGO KRUMENAUER MACHADO
RODRIGO MARIO QUADROS
RODRIGO SANTOS DE FIGUEIREDO
RONALDO BECKER DA CONCEICAO
RONALDO CARRION PEREIRA
ROZIANO COSTA DE BRITO
RUBENS JOSE DE OLIVEIRA LOPES
SIMAO MARQUES NURY JUNIOR
SUELEN DE OLIVEIRA

THIAGO LOPES MACIEL

TONI PETER ALVES DA COSTA
VALDOMIR MESSAGIO

VALMIR EDUARDO BORGES LIBANO
VINICIUS DA SILVA

VINICIUS DA SILVA

VINICIUS DE LIMA TORRES

WILSON DA SILVA

OPERADOR DE MAQUINA LEVE
Nome

ALEXSANDRO NICHEL DOS SANTOS
ALEXSANDRO ROSA DA FONSECA
ALEXSANDRO SALVADOR DA SILVA
ANGELO ONEIDE RODRIGUES CORPES
DINAMAR TEIXEIRA DA COSTA

ERIK SUPPI DA ROCHA

OPERADOR DE MAQUINA PESADA
Nome

ADRIANO RIBEIRO COLLUSSI

ADRIANO SANTOS OLIVEIRA

CARLOS ALEXANDRE BAYS

DAGMAR JORGE DORNELLES DUARTE
EDER DE SOUZA

LUIS ANDRE DORNELLES DE AVILA

LUIZ FERNANDO NUNES

OPERARIO

Nome

ALESSANDRO LOPES DOS SANTOS
ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
ALVARES DE OLIVEIRA FERREIRA
AMELIA ALVES

ANDERSON ARBOITE DA SILVA
ANDERSON DA SILVA NUNES
ANDRE LUIZ ANASTACIO RIBEIRO
CRISTINA SANTOS DA COSTA
DARLON ADAO DA SILVA

DELICIA DA SILVA DA ROSA
DOUGLAS MACEDO

EDISIONE DOS SANTOS KURTZ
EDUARDO EMERSON DE SOUZA
ELENICE DA SILVA VIEIRA
FABRICIO DOS SANTOS CASTRO
FERNANDO DE LIMA

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO II DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 099/2015 - 23/02/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

421
6068
7255
7515
4956
7840
1117
5630
4124
8616

476

744
1685
8789
3543
8429
9149
6305
5389
8022
4063
6138

676
6077
3865
4357

Inscrigao
3240
2361
5646
5784
4202
4582

Inscrigao
8133
1358
4697
5399
4756
3582
7041

Inscricao
2451
2652
8619
3831
8669
4325
4512
5792
3651

873
6049
8894
5860
5531
7448
2892

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

4,80 4,80 16,80 26,40
4,00 3,20 14,40 21,60
4,00 4,80 14,40 23,20
4,00 4,80 14,40 23,20
2,40 1,60 16,80 20,80
5,60 3,20 14,40 23,20
4,00 3,20 19,20 26,40
6,40 3,20 19,20 28,80
4,80 4,00 19,20 28,00
4,80 4,80 14,40 24,00
3,20 3,20 16,80 23,20
2,40 3,20 16,80 22,40
4,00 3,20 14,40 21,60
5,60 3,20 12,00 20,80
1,60 3,20 16,80 21,60
4,00 2,40 14,40 20,80
5,60 4,80 16,80 27,20
5,60 4,80 12,00 22,40
3,20 4,00 21,60 28,80
4,80 3,20 12,00 20,00
4,00 4,80 12,00 20,80
3,20 4,00 19,20 26,40
4,80 2,40 14,40 21,60
6,40 2,40 12,00 20,80
4,80 4,80 16,80 26,40
2,40 3,20 14,40 20,00
PORT MAT LCE Resultado
5,60 5,60 12,00 23,20
5,60 6,40 14,40 26,40
4,00 4,00 14,40 22,40
6,40 6,40 19,20 32,00
4,80 3,20 14,40 22,40
5,60 8,00 14,40 28,00
PORT MAT LCE Resultado
5,60 4,80 19,20 29,60
4,80 4,80 14,40 24,00
6,40 7,20 14,40 28,00
6,40 4,80 9,60 20,80
4,00 7,20 16,80 28,00
7,20 7,20 16,80 31,20
5,60 6,40 14,40 26,40

PORT MAT CGES Resultado

10,80 8,00 3,00 21,80
9,00 12,80 1,00 22,80
10,80 12,80 5,00 28,60
7,20 11,20 4,00 22,40
12,60 9,60 4,00 26,20
7,20 11,20 3,00 21,40
9,00 8,00 5,00 22,00
10,80 11,20 5,00 27,00
12,60 9,60 3,00 25,20
12,60 8,00 5,00 25,60
5,40 11,20 5,00 21,60
10,80 6,40 3,00 20,20
12,60 11,20 4,00 27,80
9,00 6,40 5,00 20,40
7,20 11,20 3,00 21,40
10,80 16,00 6,00 32,80
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GERSON JOSE DA ROSA

GLADIMIR ROGERIO ERAZABA DOS SANTOS
GLORECI LOPES QUINTANILHA

IAGO REIS FREITAS

JANETE DA SILVA

JEAN HIURY BORBA

JONATHAN PEREIRA BOEIRA

JORGE ANTONIO CABRAL SACCHI JUNIOR
JORGE CENA FRANCISCO

JOSE ADELMO GRIEBLER

JOSE ALAMIR RODRIGUES BARBOSA
JULIANA WAZLAWICH SANTOS

KATIA JOCIELEN NUNES

LUCI DA SILVA GOMES

LUIS CARLOS SIGA DOS SANTOS

LUIS PEDRO LOPES DOS SANTOS
MARA ROSANE ALEXANDRE POCAHY
MARCIO PACHECO DE MEDEIROS
MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA
MARLI AMADO LOPES

NELCI TERESINHA MARCOS

NELSON VANDERLEI DE FREITAS HELLER
PATRICIA MACIEL DE MOURA TAVARES
PAULO GILBERTO LIMA BRAGA

PAULO SERGIO GONSALVES URIAS
ROGER WELITON BOCH DA SILVA
ROSINERE FERREIRA DE SOUZA
SILVIO LUIS DOS SANTOS MARCELO
VANCE DOUGLAS SOUZA DA SILVA
VLADINIR DOS SANTOS NUNES

WILIAN EVANDRO SANTOS COUTO

SOLDADOR

Nome

CRISTIANO DA SILVA ANTUNES
ELIZANDRO LOURENCO
JORGE ANDRE GONCALVES
JULIANO WALDEMAR DA SILVA
MANOEL DIAS DA SILVA

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO II DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 099/2015 - 23/02/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

6648
7544
1810
8798
2008
2282
6987
7880
5786
4489
8924
4822
3608
2865
3191
3396
1663
3285
7179
5810
1306
4609
9154
9037

290

935
8318
5599
8178

237
4737

Inscrigao
5965
5956
2594

941
3971

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

12,60
10,80
10,80

9,00
12,60
16,20
12,60
12,60
10,80

7,20
10,80

9,00
10,80
12,60

9,00
10,80
12,60
12,60

7,20

9,00
10,80

7,20
10,80

7,20
12,60
10,80
12,60
10,80

9,00
12,60
14,40

PORT
14,40
12,60
14,40
14,40
14,40

6,40
9,60
9,60
11,20
4,80
16,00
6,40
11,20
6,40
12,80
8,00
12,80
6,40
6,40
14,40
12,80
8,00
4,80
9,60
6,40
12,80
11,20
11,20
11,20
11,20
11,20
9,60
11,20
12,80
12,80
3,20

MAT
12,80
8,00
12,80
12,80
8,00

3,00
5,00
4,00
4,00
3,00
4,00
3,00
5,00
4,00
5,00
6,00
5,00
3,00
1,00
6,00
6,00
2,00
3,00
4,00
5,00
3,00
5,00
5,00
3,00
5,00
3,00
4,00
3,00
4,00
5,00
5,00

CGES
2,00
2,00
4,00
3,00
1,00

22,00
25,40
24,40
24,20
20,40
36,20
22,00
28,80
21,20
25,00
24,80
26,80
20,20
20,00
29,40
29,60
22,60
20,40
20,80
20,40
26,60
23,40
27,00
21,40
28,80
25,00
26,20
25,00
25,80
30,40
22,60

Resultado
29,20
22,60
31,20
30,20
23,40
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